
 
 

UCHWAŁA NR XIX/236/2025 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 13 listopada 2025 roku 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XII/124/2025 Rady Gminy Zawoja z dnia 26 marca 2025 w sprawie 
przyjęcia "Regulaminu udzielania dotacji celowej na dofinansowania części kosztów budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Zawoja" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153 ze zm.), art. 403 ust. 2 - 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(t.j. Dz. U. z 2025r., poz. 647 ze zm.) Rada Gminy Zawoja uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się w załączniku nr 1 do uchwały Nr XII/124/2025 Rady Gminy Zawoja z dnia 26 marca 
2025 roku w sprawie przyjęcia "Regulaminu udzielania dotacji celowej na dofinansowania części kosztów 
budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Zawoja" zmienić: 

1. § 3. ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„Wnioski będą przyjmowane do 15 grudnia każdego roku.”. 

2. § 3. ust. 3, który otrzymuje brzmienie: 

„Wnioski złożone po dniu 15 grudnia danego roku budżetowego nie będą rozpatrywane, 
a dokumentacja zostanie zwrócona wnioskodawcy.”. 

3. § 3. ust. 10, który otrzymuje brzmienie: 

„Wnioskodawca jest zobowiązany do złożenia dokumentacji do rozliczenia zadania na zasadach 

i w terminie wskazanym w umowie o udzieleniu dofinansowania, nie później niż do 23 grudnia 
danego roku budżetowego.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jerzy Pająk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 listopada 2025 r.

Poz. 6703


	UCHWAŁA NR XIX/236/2025 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 13 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-11-20T14:02:26+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




